GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL Arq. SIXTO DURAN BALLEN.
Arg. SIXTO DURAN BALLEN-24 DE MAYO-MANABI.

REPORTE DE CONTRATACIONES DIRECTAS 2013

FECHA DE
PUBLICACIO
N

CODIGO DEL
PROCESO

OBJETO DE CONTRATACION

PROVEEDOR

RUC

PLAZOS

MONTO DE
LA OBRA

15/04/2013

CDC-GPSDB-001-

2013

Consultoria de Fortalecimiento
INstitucional y Comunitario

Moncayo Vera Juana Del

Jesus

1305607150

90 DIAS

15510

06/09/2013

CDC-GPSDB-002-

2013

FISCALIZACION EN LA
CONSTRUCCION DE
INFRAESTRUCTURA A
EJECUTARSE DURANTE EL 2013
(DOS CANCHAS DE USO MULTIPLE:
LAS PAJITAS Y LAS MERCEDES,
CONSTRUCCION DE FACHADAS EN
LOS CEMENTERIOS: LAS PAJITAS,
LAS PIEDRAS, SAN JOSE Y EL
TAMARINDO DE LA PARROQUIA
ARQ. SIXTO DURAN BALLEN DEL
CANTON 24 DE MAYO PROVINCIA
DE MANABI.

Ing. Leonardo Choez

1309753638

90 DIAS

2200.00

09/12/2013

CDC-GPSDB-003-
2013

FIZCALIZACION DE CONSTRUCCION
SEDE PARROQUIAL

Ing. Newton Pico

Mendoza

1307494342

90 DIAS

4000

TOTAL

21710



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=hs1pBfzwvW9NxPg1L5LXv8KKk_geMDNblTIJas1n2T0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=hs1pBfzwvW9NxPg1L5LXv8KKk_geMDNblTIJas1n2T0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=0HdHjKL4dRiUZl1uaCPLAr4DX7v9x-eb1w8ItIZQZaM,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=0HdHjKL4dRiUZl1uaCPLAr4DX7v9x-eb1w8ItIZQZaM,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=6QfPPhGAgZbZ1btB7VZOjp4mXYSL_o0HDChllIfL67I,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=6QfPPhGAgZbZ1btB7VZOjp4mXYSL_o0HDChllIfL67I,

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL Arq. SIXTO DURAN BALLEN.
Arg. SIXTO DURAN BALLEN-24 DE MAYO-MANABI.

TOTAL MENOR CUANTIA 0



